
 

 

   květen | 2024                                                         Městské listy Nové Sedlo 

 

Oficiální měsíčník pro občany města Nového Sedla  

Nové Sedlo lidem prosinec 2021 www.mestonovesedlo.cz číslo 12 

 

www.mestonovesedlo.cz  |          Nové Sedlo lidem  |  KVĚTEN 2024  |  ČÍSLO 5  |  ZDARMA 

 Okolí Malé Anny se stále 

zkrášluje 

2 

Český den proti rakovině—

kytičky k zakoupení 

5 

Jarní úklid našeho města—

děkujeme! 

7 

Společná snaha o zacho-

vání kulturního dědictví 

3 

Novosedelská pouť již 

klepe na dveře! 

8 

Z druhého jednání zastupitelů města 

Dne 17.4.2024 se konalo II. jednání zastupitelstva města. Na programu bylo k projednání celkem 33 bodů. Převážně se jednalo o běžné zále-

žitosti spojené s chodem města, jako jsou zprávy o činnosti, prodeje pozemků atd. Některé z bodů si však zaslouží více pozornosti. Jako první 

uvedu další, v pořadí třetí, mimořádný příspěvek Nového Sedla v souvislosti 

s budovanou cyklostezkou. Žádosti o příspěvek na cyklostezku předcházelo jednání 

Rady svazku Mikroregionu Sokolov východ, kde byla celá záležitost projednávána se 

starosty zapojených obcí. Před jednáním Mikroregionu jsem oslovil e-mailem všechny 

zastupitele našeho města s dotazem, jaký mají názor na požadavek o další mimořádný 

příspěvek města v souvislosti 

s budovanou cyklostezkou.  

I přesto, že se jednalo o tak zá-

važnou věc, jsem se odpovědi od 

mnohých zastupitelů nedočkal. 

Takový přístup k práci zastupitele 

jsem přítomným musel vytknout. 

Poté již došlo k projednání a ná-

sledně schválení příspěvku 2 

miliony korun na dokončení budovaného úseku cyklostezky. Součástí budované cyklos-

tezky není mobiliář. Lavičky, koše a místní značení si tak budeme muset pořídit za pro-

středky z rozpočtu města. Věřím, že cyklostezka bude velmi využívána. Dalším zajíma-

vým bodem bylo schválení regenerace bytového domu Sklářská 133. Na opravy tohoto 

domu bychom měli získat dotaci více jak 4 miliony korun. Oprava tohoto historického 

domu zcela jistě potěší nájemníky a přispěje ke zlepšení vzhledu města. Máme ve městě velmi málo takovýchto staveb, proto bychom se o ně 

měli řádně starat.                      Robert Zelenka, starosta města     

Nový telefon 

Město Nové Sedlo stále 

zajišťuje službu SENIOR 

TAXI a SENIOR OBĚD. 

Informujeme vás, že od 

1.5.2024 dochází ke 

změně kontaktního tele-

fonu, na kterém si lze 

tyto služby objednat.  

Nové telefonní číslo je: 

603 118 009. 



 

 Městské listy Nové Sedlo                                                       květen | 2024 

 
       2                                           

INFORMACE Z RADNICE 

Okolí Malé Anny se stále zkrášluje 

Zanedlouho se můžeme společně těšit na nové hřiště pro děti. Na stavbě pod 

hrází Malé Anny společně pracují pánové z Mirákula a pracovníci ze sběrného 

dvora. Buďte však trpěliví, vyzkoušet si ho budete moci zhruba za 3 týdny, až 

vyzraje beton a hřiště bude dokončeno. V této lokalitě se můžete těšit i na další 

prvky.                    Robert Zelenka, starosta  

V okolí Malé Anny 

se rovněž chystá-

me na výsadbu 

nové stromové 

lipové aleje, která 

nahradí již nevy-

hovující topolové 

stromořadí. 

Město nabízí dřevo k odkupu 

Město Nové Sedlo nabízí k odkupu dřevo z provedených prořezů v katastru města Nové Sedlo. Podmínky jsou následující: na jedno číslo po-

pisné je možné odkoupit 2 m3 dřeva z důvodu uspokojení většího počtu zájemců. Cena za 1 m3 dřeva činí 600,- Kč. Získané prostředky bu-

dou použity na obnovu zeleně. V případě Vašeho zájmu se prosíme obracejte telefonicky na mobil: 603 118 009. Tato nabídka platí do vyčer-

pání zásob. 

O víkendu 6. a 7. 4. došlo k samotné demolici mostu nad dálnicí D6 na trase z N. Sedla do Lokte. Uzavírka této silnice začala  2.4. a bude po-

kračovat nejdéle do 6.10.2024. V tomto termínu jsou určené objízdné trasy, které je nutné respektovat a řídit se příslušným přechodným do-

pravním značením. Objízdná trasa pro automobily vede přes starou část Nového Sedla. Nákladní automobily mají objízdnou trasu vedenou 

přes Vintířov, Lomnici, Svatavu a Královské poříčí. Autobusy budou moci využít trasu okolo porcelánky v Loučkách. Aktuálně dbáme na zvýše-

ný dohled naší městské policie, která dohlíží na provoz a dodržování příslušných objízdných tras. Za fotku vpravo děkujeme panu Milanu Hrud-

kovi.                        (red) 

Životní jubilea v měsíci květnu 

V měsíci květnu se dožívá významného život-

ního jubilea celkem devět občanů našeho 

města.  Souhlas s uveřejněním jubilea 

v Městských listech nám byl poskytnut od 

dvou z nich, jsou to: 

13. 05. Ján Škrabák 

27. 05. Jaroslava Čejková 

Dodatečně uveřejňujeme jubileum pana Aloi-

se Kunce, jehož souhlas jsme obdrželi po 

termínu závěrky listů a již bohužel nebylo 

možné jeho jubileum v dubnových listech 

uveřejnit: 

      29. 04. Alois Kunc    

Vážení jubilanti, jménem Městského úřadu 

Nového Sedla a jménem Sboru pro občanské 

záležitosti Vám ze srdce přejeme pevné zdra-

ví, mnoho štěstí, ra-

dosti a spokojenosti 

do dalších let.  

Vše nejlepší přejeme i 

jubilantům, kteří sou-

hlas s uveřejněním 

nedodali.                                                                                                    

Petra Prokešová, ma-

trikářka 



 

 

   květen | 2024                                                         Městské listy Nové Sedlo 

  

SPOZ/INFORMACE Z RADNICE 

                                                      3 

Vítali jsme opět nové občánky našeho města 

Dne 27. března 2024 se od 15:00 hodin v zasedací místnosti Městského 

úřadu Nového Sedla konala tradiční akce „Vítání občánků“.   

Celkem jsme rozeslali 17 dopisů rodičům nových občánků s přihláškou 

k vyplnění. Přihlášených dětí k vítání občánků bylo 7. Zde jsou jména no-

vých občánků:  

Kristián DEMETER 

Emílie HLOUPÁ 

Viktorie JIROTOVÁ 

Kristýna KREJČÍ 

Marcus MATTA  

Tereza MŇATINOHOVÁ 

Zora NOVOTNÁ 

Všechna miminka obdržela dárkovou kazetu s osuškou, pamětní knížku, kytičku a samozřejmě rozetu s upomínkou na tento významný den. 

Fotografie z průběhu obřadu jsou k nahlédnutí ve fotogalerii na webových stránkách a oficiálním Facebooku města. Děkujeme rodičům, pří-

buzným a přátelům našich nových občánků, že jste přišli a zúčastnili se tohoto tradičního aktu. 

Chtěla bych touto cestou poděkovat paní učitelce Mgr. Lence Dvořákové, která připravila s dětmi ze Základní školy Nové Sedlo moc pěkný 

hudební program. Děkuji též zaměstnancům úřadu, paní Daně Odehnalové za výrobu pozvánek, paní Ireně Slavíčkové a Tomášovi Pittelovi za 

práci se zabezpečením celé této akce.   

Na závěr si dovolím jménem SPOZ a Města Nového Sedla všem našim novým občánkům a jejich rodinám popřát zdraví, štěstí, pohodu a mno-

ho spokojenosti.                             za SPOZ Petra Prokešová 

více fotek naleznete na 

Facebooku města—Nové 

Sedlo lidem 

Společná snaha o zachování kulturního dědictví a nové začátky 

Jednoho dubnového dne odpoledne se vedení našeho města setkalo s váženým biskupem plzeňským Tomášem Holubem a místním farářem  

Petrem Bauchnerem, a to s jedním společným cílem – podpořit naši kulturní památku a společnou budoucí spolupráci. 

Při této příležitosti byl předán do rukou zmíněných pánů finanční dar z dražby 

perníkového kostela, který byl vydražen letos na reprezentačního plese města, 

jehož autorem je Jitka Kiššová. Částka z dražby poputuje na obnovu našeho kos-

tela.  

Rovněž byl z rukou dražitele předán i zmiňovaný nádherný perníkový kostel, který 

bude nyní zdobit nejen prostory kostela. Děkujeme za toto milé setkání a těšíme 

se brzkou spolupráci, která začíná oslavou svátku Nanebevstoupení Páně již 9. 

května od 18:00 hod., na kterou jste všichni srdečně zváni.               Tomáš Pittel 

 více fotek naleznete na Facebooku města 



 

 Městské listy Nové Sedlo                                                       květen | 2024 

 

MĚSTSKÁ POLICIE A MĚSTSKÁ KNIHOVNA  

       4                                           

Městská policie Nové Sedlo informuje 

Ve věci uzavření pozemní komunikace č. 209 mezi městy Nové Sedlo – Loket z důvodu výstavby nového mostu nad po-

zemní komunikací D6, byly dle schváleného plánu zřízeny objízdné trasy, jak pro osobní, tak i nákladní dopravu. Městská 

policie Nové Sedlo ve spolupráci a za vstřícné pomoci Kateřiny Prokůpkové, firma OI – expedice, před uzavřením výše 

uvedené komunikace (dne 2.4. 2024) poskytla s předstihem pro největší dopravce informace a mapové podklady objízd-

ných tras s cílem informovat, co největší počet řidičů nákladních vozidel ohledně změn v dopravě na území města Nové-

ho Sedla a tím minimalizovat průjezd nákladních vozidel ulicí Masarykova, Loketská. Městská policie Nové Sedlo provádí 

v nepravidelných intervalech v denní době, dohled nad dodržováním omezení, zákazu vjezdu nákladních vozidel nad 7 tun do zmíněné lokality 

ulic Masarykova, Loketská. Přestupky řidičů nákladních vozidel, kteří nerespektují tento zákaz řeší uložením příkazu na místě (bloková poku-

ta).       

UPOZORNĚNÍ pro řidiče v ulici Sklářská, Sadová 

Co se týká parkování v pakovacím pruhu v ulici Sadová, Sklářská vyzývá Městská policie Nové Sedlo řidiče k ohleduplnosti při parkování vozi-

del v tom smyslu, aby účelně a hospodárně využívaly parkovací pruh za účelem maximálního využití parkovací plochy. Dále se také průběžně 

řeší přestupky v dopravě, spočívající v neoprávněném zastavení a stání na vyhrazeném parkovacím místě. Městská policie Nové Sedlo výše 

uvedené dopravní prohřešky průběžně oznamuje na Městský úřad Sokolov.    

Městská policie Nové Sedlo informuje, že v případě oznámení je možno telefonicky volat v pracovní době (Po-Pá) na telefonním čísle – 

352 358 156 nebo 602 891 265. V mimopracovní době jsou strážníci Městské policie Nové Sedlo na dosahu za účelem ochrany objektů 

města napojené na zabezpečovací zařízení, a to na telefonním čísle 602 891 265.                  str. Viktor Pavlík, str. Roman Tvarůžek, MěPO NS 

Noc s Andersenem—tentokrát v duchu Sněhové královny 

Nocování s Andersenem bylo tentokrát ve znamení Sněhové královny. S Danou 

Odehnalovou a Klárou Hányšovou si děti vyrobily lucerničky. Proběhl lov rozdílů, 

čtení pohádky, kvíz a večerní tajemná procházka, na které si děti svítily vyrobenou 

lucerničkou. Večer byl plný odměn a k večeři nechyběla pizza a pohádka na plátně. 

Všichni jsme si to moc užili a máme jeden z dalších nezapomenutelných zážitků.  

Dorazila k nám také školka, se kterou jsme si přečetli knihu „Až půjdeš do školy“ 

od spisovatelky Michaely Fišarové. Dozvěděli jsem se, že musíme vytahovat svači-

nu z aktovky, jinak nám bude smrdět, a že se v každém z nás schovává malý ďáb-

lík, který nabádá k rošťárnám, a andílek, který se snaží udržet věci pod kontrolou. 

Na závěr jsme si vyrobili taštičku s kuřátkem a dostali jsme něco dobrého na zub. 

Těšíme se na další nocování.  

Příjemné setkání se známým novinářem 

Josef Klíma, muž s velikou pokorou, úžasný vypravěč a talentovaný investigativní novinář, 

nás zavedl do podsvětí 90. let. Případ dvou nalezených dětských těl tajil dech a ne jednou 

se v něm sváděl boj mezi reportérem a člověkem. Místo strachu byl poháněn vztekem k 

objevení pravdy a rozluštění zločinů. Moc děkujeme za úžasnou přednášku a také hojné-

mu publiku, které dorazilo, protože si ho pan Klíma určitě zasloužil.      Michaela Sienková 

více fotografií naleznete na Facebooku knihovny—MěK Nové Sedlo 

Městská knihovna informuje 



 

 

   květen | 2024                                                         Městské listy Nové Sedlo 

 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA NOVÉ SEDLO 

                                                      5 



 

 Městské listy Nové Sedlo                                                       květen | 2024 

 

KNIHOVNA/MATEŘSKÁ A ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

       6                                           

Ve školce vyháněli zimu 

Milí čtenáři, v pondělí 18.3. jely děti ze třídy Soviček ze Sklářské " 

vyhnat zimu". Ve školce vyrobenou Morenu, jsme vlakem převezli 

do Lokte k řece Ohři, kde jsme ji zapálili a poslali po řece. Děti se 

se zimou rozloučily básničkou "Zimo, zimo táhni pryč". 

Do odjezdu vlaku nám zbýval čas, tak jsme posilněni svačinkou, 

navštívili hřiště na břehu řeky.  Výlet jsme si užili a spokojení se 

vrátili do školky. 

Na konci března 28.3. třída Ježečků a Soviček přivítali " Jaro" bojo-

vou stezkou, která  probíhala  v místním  parku. Děti  plnily  na sta-

novištích  stezky úkoly,  za které  pak byly odměněny sladkostmi. 

S pozdravem MŠ Sklářská  

O Armádě spásy již víme vše 

Ve středu 10. dubna se žáci 6. ročníku vydali na Exkurzi do Armády spásy v Karlových Varech. 

Přivítaly nás dvě velice milé sociální pracovnice, které nás seznámily s chodem organizace. Uká-

zaly nám všechny prostory, které lidé v nouzi mohou využívat. Dokonce mezi nás přišla paní, kte-

rá nám vyprávěla svůj příběh, jak se z bezdomovkyně stala pracovnice právě Armády spásy. Po 

dojemném vyprávění nám popřála hodně štěstí. V kanceláři byly připraveny pro matky samoživi-

telky balíčky, pro které si mohou přijít. Při našem odchodu jsme právě jednu z nich potkali. Měli 

jsme možnost vidět i dodávku z potravinové banky, která potraviny dovezla. Kromě tohoto, mají 

možnost získat i přebytky ze stravovacích zařízení. Děkujeme za tuto skvělou příležitost poznat 

zařízení Armáda spásy.            Marcela Procházková 

            další fotografe na www.zs-mestonovesedlo.cz 



 

 

   květen | 2024                                                         Městské listy Nové Sedlo 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA/KULTURA A ŽIVOT VE MĚSTĚ 

* 

                                                      7 

Pekla celá základní škola 

Žáci 9. ročníku se rozhodli oslavit Den matematiky miniakcí, kterou pro žáky 2. stupně připravili, zorga-

nizovali i vyhodnotili. 

Každá třída měla za úkol na počest Ludolfova čísla π ... 

... vybrat cukrářský 3-4členný tým  

... připravit si svůj recept na nejlepší koláč na způsob "american pie" (v USA je totiž tradicí péct na Den 

π právě koláče, které se v angličtině čtou stejně jako číslo pí, a to "páj") 

... upéct dva koláče podle receptu – jeden pro žáky 1. stupně a porotu, druhý pro svou třídu za odměnu 

Soutěž koláčů probíhala ve 2 kategoriích: 

1) nejchutnější – o této kategorii rozhodovala porota odborníků z řad zaměstnanců školy 

2) nejhezčí na pohled – fotky koláčů byly zveřejněny v anketě v systému Edupage 

A jak to vše dopadlo?  

Nejchutnější koláč připravila 8. třída a nejkrásnější koláč byl z dílny žáků 9. třídy, více si prohlédněte na 

webu školy v aktualitách.                             Daniela Ševčíková  

Podpořili jsme SVĚTOVÝ DEN AUTISMU 

V úterý 2. 4. 2024 se naše škola oblékla do modrých věcí, aby tak 

podpořila SVĚTOVÝ DEN AUTISMU. 

Zástupci ŽÁPANS hodnotili počty modrých "kousků" v jednotlivých 

třídách. 

A jak to celé dopadlo? 

I. stupeň: 

1. místo - 5.A 

2. místo - 4.A 

3. místo - 1.A 

4. místo - 3.A 

5. místo - 2. A 

Děkujeme všem, kteří se této akce zúčastnili.   Lenka Dvořáková 

II. stupeň: 

1. místo - 9. A 

2. místo - 6.A 

3. místo - 8.A 

4. místo - 7.A 

Jarní úklid města provázelo skvělé počasí 

Na 49 účastníků z řad občanů, 

úředníků, ale především dětí ze 

Základní školy Nové Sedlo pod 

vedením svých učitelek, se 

v sobotu 6. 4. 2024 vydalo 

v rámci hlavního úklidového 

dne Čištění řeky Ohře a celo-

státního jarního úklidu Ukliďme 

Česko uklidit naše město.  

Několik skupinek se vydalo 

podél Loučského potoka směrem na Velkou Annu, část dobrovolníků 

uklidila okolí Malé Anny a část se vydala na novou cyklostezku směrem 

do Louček.  

Na rozdíl od loňského ročníku, kdy jsme ještě ráno nevěděli, zdali se 

přes nepřízeň počasí vydáme uklízet, tak letošní počasí bylo téměř letní.  

Vysbíralo se přes 200 kg různého odpadu a největší nalezenou kuriozitou byl odložený kočárek. Po odvedené práci jsme si opekli špekáček a 

trochu si odpočali v okolí Velké Anny. 

Ještě jednou všem zúčastněným děkujeme, že se do společného úklidu zapojili a těšíme se na příště!      

                 Klára Hányšová, referent odpad. hospodářství 

 více fotek naleznete na Facebooku města 



 

 Městské listy Nové Sedlo                                                       květen | 2024 

 

KULTURA A ŽIVOT VE MĚSTĚ 

       8                                           

Pravidelná kreativní dílnička  

Každý čtvrtek se spolu s dětmi scházím 

v dílničce na našem úřadě. Učíme se společ-

ně nové techniky zdobení předmětů jako 

jsou papírové krabičky, dřevěné výřezy, zdo-

bení diamantovou technikou a jiné. Napo-

sledy jsme zdobili ubrouskovou metodou 

plastová srdíčka. Počet chodících dětí stále 

stoupá a mám opravdu radost, že mají zá-

jem tvořit a učit se nové věci. Akce je spon-

zorována z grantového systému města. 

             Dana Odehnalová 

Vzpomínka na Velikonoce 

Poděkování patří našim dě-

tem z mateřské školky, žá-

kům základní školy i pracovní-

kům technických služeb za 

velikonoční výzdobu prostor 

městského úřadu i jeho okolí.  

Více fotek na Facebooku měs-

ta—Nové Sedlo lidem. 

Ve čtvrtek 

28.3. pro-

běhlo v KD 

Meteor tra-

diční Veliko-

noční vyrá-

bění. Více 

fotek na 

Facebooku 

města. 

V atriu městského úřadu probíhalo 

21.3. pletení pomlázek. Více fotek 

na Facebooku města. 



 

 

   květen | 2024                                                         Městské listy Nové Sedlo 

 

KULTURA A ŽIVOT VE MĚSTĚ 

                                                      9 

Valná hromada Nového kurzu 

Dne 7. 3. 2024 se konala valná hromada na-

šeho spolku Nové Sedlo – NOVÝ KURZ, s., kde 

jsme mimo jiné zhodnotili činnost za rok 

2023, hospodaření spolku a plán akcí na rok 

2024.   

Dle Plánu akcí na rok 2023 jsme uspořádali 

turistické výlety na hrad Loket, Bílou vodu 

v Chodově a na Svatošské skály. Sešli jsme se 

také na tematických odpoledních v kavárně, a 

to hudební, filmové a výtvarné.  

5. 7. 2023 jsme uspořádali společně s TJ Ba-

ník Union Nové Sedlo a Multikulturním inte-

gračním centrem společnou akci „Vítáme 

prázdniny“ v areálu hospůdky „Malé Anny“ se 

soutěžemi a doprovodným programem. 

V červenci se také uskutečnil i celodenní výlet 

na zámek Mělník a jeho Kostnici v plném ob-

sazení autobusu 54 míst. V srpnu vzhledem 

k trvajícím tropických vedrům se zájezd na 

zámek Horšovský Týn neuskutečnil.  Uskuteční 

se v letošním roce. Podzimní čas a období 

dešťů nám znemožnilo turistické výlety na zá-

mek v Ostrově, Karlovarské vyhlídky i adventní 

Karlovy Vary vzhledem k nemocnosti obyvatel.  

Od 1. 6. 2023 jsme uzavřeli Smlouvu o pomo-

ci potřebným s Potravinovou bankou Karlovar-

ského kraje v Karlových Varech. Během půlro-

ku jsme pomohli 25 potřebným občanům včet-

ně dětí a rozdali 664 kg potravin a drogerie. 

Dále jsme pomohli potřebné rodině 

s vybavením a oblečením pro narozené mimin-

ko prostřednictvím odboru sociálně právní 

ochrany dětí Magistrátu města Karlovy Vary.  

Finančně jsme podpořili akci „Mikulášská na-

dílka“ dne 5. 12. 2023 manželů Novákových 

zde z kavárny, kdy jsme nakoupili sladkosti a 

malé pastelky do mikulášských balíčků.  

Dále jsme věnovali 100 ks adventních kalen-

dářů dětem do Mateřského centra Karlovy 

Vary, zapsaný spolek, které jsem předala 

osobně předsedkyni spolku paní Žanetě Salá-

tové.  

Já, jako předsedkyně spolku, finančně podpo-

ruji každoročně chráněné dílny „Korálky.cz“ a 

mnoho dalších jiných potřebných organizací. 

Významnou akcí je každoroční soutěž „Sběr 

kaštanů a žaludů“ pro žáky I. stupně Základní 

školy v Novém Sedle. Dostáváme od sponzora 

každoročně 15 cen v podobě cen firmy Blex a 

náš spolek odmění děti sladkostmi a knihou 

pro každého výherce, tj. 15 knih dle věku sou-

těžícího a 1x kniha v podobě např. encyklope-

die pro tzv. „super sběrače“. To je žák, který 

nasbíral absolutně nejvíc kaštanů a žaludů.  

Vážení občané, vidíte sami, že naše činnost 

nepolevuje a 16 let soustavné práce je vidět. 

Děkuji všem členům Nového KURZU a jeho 

příznivcům a sympatizantům.  

Děkuji Vám všem za podporu! 

Věra Baumanová, předseda spolku Nový 

KURZ 

Výlet na Sv. Linharta a Dianu se vydařil 

Dne 13. 4. 2024 se sešla parta skvělých lidí a společně jsme vyrazili na Sv. Linharta a rozhlednu Diana. Krásnou 

vycházkovou chůzí jsme zdolali téměř 11 km a za odměnu jsme si na Dianě dopřáli doušek krásně oroseného 

pivka. V klidu společně poseděli a povyprávěli. Z kopce se šlo pochopitelně lépe než cestou tam. Panovalo krás-

né teplé a slunečné počasí, v oboře jsme viděli nejen jeleny siky, ale i divoká malá prasátka s bachyněmi. Mezi 

nimi pobíhali i statní kanci. Téměř ve večerních hodinách jsme dorazili zpět domů. Bylo to skvělé a hurá opět za 

dalším výletem.                       Věra Baumanová, předseda spolku NOVÝ KURZ 

V Novém Sedle otevřela v 

bývalých prostorách pe-

kárny prodejna s názvem 

Svačinárna Nové Sedlo. 

Otevřeno má od pondělí 

do pátku v čase od  

05—16 hod a v sobotu od 

07—10 hod. Neváhejte ji 

navštívit. Má v nabídce 

mnoho pochutin—např. 

bagety, chlebíčky, uzeniny 

aj. 



 

 Městské listy Nové Sedlo                                                       květen | 2024 

 
       10                                           

KULTURA A ŽIVOT VE MĚSTĚ 

Měsíční periodický tisk územního samosprávného celku - MĚSTSKÉ LISTY NOVÉ SEDLO,  

adresa redakce: Městský úřad Nové Sedlo, Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo. 

Registrace MK ČR E 18170 

Vaše příspěvky zasílejte na email: redakcnirada@mestonovesedlo.cz,  

Uzávěrka příspěvků je vždy k 15. dni v měsíci.  

Neobdrželi jste MĚSTSKÉ LISTY NOVÉ SEDLO? Kontaktujte nás na tel.: 352 358 106. 

Tisk: Tiskárna Garmond, s.r.o. Dalovice  

Vydává Město Nové Sedlo k 1. dni v měsíci v nákladu 1000 ks. Distribuce ZDARMA. 

Inzerce Rozměry v mm Cena—text Cena—barva 

A4 210 x 297 1. 871,- Kč 3.119,- Kč 

A5 148 x 210 932 ,- Kč 1.554,- Kč 

A6 105 x 148 466,- Kč 777,- Kč 

Dle dohody Vše je vč. DPH. 3,- Kč/cm2 5,- Kč/cm2 

Rozkvetlá alej před 

městským úřadem 


